Sznajder Batteri > TruckPRO Heavy Duty Serie

635 44 1ruckPrO Heavy Duty

Produktinformation:

Sznajder Truck Professional Heavy Duty — Startbatteri:

Startbatteri produceret med ekstra beskyttelse mod kraftig vibration

Takket veere nye tykkere plader har styrket batteriets modstand mod cyklisk udladning og
vandforbruget er reduceret. Perfekt til at starte motoren med hgj effekt, kan modsta mange

stad, og robust terraen.

Beskrivelse:
o Styrket pladekonstruktion
o Ekstra fastgerelse af pladerne
o Speciel gitterplade blylegering
o Ny forbedret pasta
o Ekstra vibrationssikring
o Central udluftning (Kamina system)
o Praktiske beerehandtag
o Hgj og stabil startstrom
o Hgj kapacitet
o Til starti alle vejrforhold
o Lav selvudladning
o Lav vedligeholdelse

Tekniskinformation:

Nominel Spaending (Vdc):

Hvilespeending i opladt stand v/25°C (Vdc):

Kapacitet Ah/20h v/25°C (Cz0):
Koldstartsstram CCA -18°C (EN):
Reservekapacitet i minutter v/25A v/27°C:
Cykliske egenskaber v/25°C:
Vibrationstest:

Laengde (mm):

Bredde (mm):

Hgjde (mm):

Polstilling:

Poltype:

Bespaending:

Kassetype:

Veegt inkl. syre (kg.):
Gitterpladekonstruktion (Pb):
Legering:

Kassemateriale:

Elektrolyt (svovisyre) densitet (g/cm3):

Opladning (Vdc) v/25°C £ 0,03 Vdc / +1°C:

Opladning (Amp) v/25°C:

UN-Transportklassificering:

Indhold af farlige materialer
(Tabel B: Bly og dele af bly):

Toldtarifnummer:
HS Kode (harmonized system code):

Oprindelsesland:

12
12,6-12,8
135
900
255
144 v/25% DOD
V3
513
175
210

1

B03
MAC
33,15

Stabt gitter

Bly (Pb), Kalcium (Ca) / Bly (Pb) Antimon (Sh)
Polypropylen (PP)

1,28

14,7-16,0
13,5

UN2794 Klasse 8 Gruppe Ill
17,24 kg.
8507 10 20 80
85071020

Polen

Teknisk Datablad: Z£ndres uden varsel. Venligst kontakt nedenstéende for nyeste version.
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BATTERIEN

Produktbillede, skematisk teknisk information:
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